Portaria 337/REITORIA (0996611)         SEI 23075.030068/2018-82 / pg. 1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 337/REITORIA, DE 30 DE MAIO DE 2018

A Vice-Reitora da Universidade Federal
do Paraná, no exercício do cargo de
Reitora, no uso de suas atribuições e
tendo em vista o que consta no processo
nº 23075.030068/2018-82,

RESOLVE:

Delegar competência,  nos termos do parágrafo primeiro, do Art. 14, da Lei
9.784/99,  ao servidor EDUARDO TEIXEIRA DA SILVA - 344164, Diretor do Campus
Jandaia do Sul, para celebrar e gerir o Contrato 74/2018, referente à divisão das
despesas entre a Universidade Federal do Paraná e a Fundação Educacional de
Jandaia do Sul.

Documento assinado eletronicamente por GRACIELA INES BOLZON DE MUNIZ, vice , em
30/05/2018, às 15:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0996611 e
o código CRC D49EA543.

Referência: Processo nº 23075.030068/2018-82 SEI nº 0996611